Klubliste Støvring MC
Knud Hjorth
Hoppevænget 15, Ferslev, 9230 Svenstrup
Tlf. 60 50 77 66 / e-mail knud.hjorth@gmail.com
Indmeldt 24/5-80 – Født 6/3-60

Kristian Otte Nielsen
Slugten 4, 9530 Støvring
Tlf. 20 85 25 13 / e-mail Kristian.gitte@andersen.mail.dk
Indmeldt 24/5-80 – født 22/10-60
Jan Poulsen
Hjordalsvej 43, 9530 Støvring
Tlf. 21 68 62 63 / e-mail hd.jan@hotmail.com
Indmeldt 24/5-80 – født 25/6-58

Peter Nielsen
Hovhedevej 19, 9530 Støvring
Tlf. 20 78 27 39 / e-mail pnielsen@hotmail.dk
Indmeldt 24/5-80 – født 12/10-59

Torben Krogh
Viborgvej 39, 9530 Støvring
Tlf. 20 94 39 48 / e-mail krogh39@gmail.com
Indmeldt 1/3-81 - født 8/10-62

Erik Beck
Skovbakken 17, 9530 Støvring
Tlf. 26 52 46 35 / e-mail erik.beck@turbopost.dk
Indmeldt 5/5-84 – født 6/12-62



Søren M. Jensen
Hulvejen 168, 9530 Støvring
Tlf. 22 34 77 12 / e-mail tomrersoren@gmail.com
Indmeldt 1/6-94 – født 12/9-70

Morten Hansen
Jernbanegade 24a, 9530 Støvring
Tlf. 22 65 95 63 / e-mail moh@nskas.dk
Indmeldt 1/3-00 – født 30/7-70

Per Hovesen
Porsborgvej 43, 9530 Støvring
Tlf. 40 37 55 89 / e-mail hovesen@mail.ck
Indmeldt 1/4-00 – født 13/1-75


Ole Nielsen
Viborgvej 19, 9530 Støvring
Tlf. 20 77 57 61 / e-mail mette@bundgaardnielsen.dk
Indmeldt 1/4-00 – født 13/1-75

Ernst Outzen
Ledvogtervej 140, 9530 Støvring
Tlf. 29 98 33 33 / e-mail eoutzen@mail.dk
Indmeldt 1/6-01 – født 20/9-67

Jesper M. Jensen
Hobrovej 44, 9530 Støvring
Tlf. 20 22 47 76 / e-mail jespermjensen@mail.dk
Indmeldt 1/6-01 – født 25/6-73

Ulf Jæger
Godhåbsvej 42, 9230 Svenstrup
Tlf. 40 38 08 18 / e-mail jager@gvdnet.dk
Indmeldt 1/5-02 – født 19/12-65

Jan Rytter
Grangårdsvej 48, 9530 Støvring
Tlf. 20 62 73 91 / e-mail jan@stoevring-varme.dk
Indmeldt 1/11-02 – Født 17/10-69

Ove Sørensen
Solskrænten 24, Godthåb, 9230 Svenstrup
Tlf. 20 65 09 81 / e-mail ptos@hotmail.ck
Indmeldt 1/10-05 – Født 31/1-67

Thomas Gatten
Stensgade 5, 9541 Suldrup
Tlf. 20 63 92 56 / e-mail tgatten1@gmail.com
Indmeldt 1/3-08 – Født 28/12-86

Arne Thorhauge
Bymarken 27, Sørup, 9530 Støvring
Tlf. 40 27 42 42 / e-mail arne@arnethorhauge.dk
Indmeldt 1/10-08 – Født 2/7-66

Per Karmark
Mastruplundvej 14, 9530 Støvring
Tlf. 40 30 00 89 / e-mail 
Indmeldt 1/11-10 – Født 10/03-61

Søren Buus
Højdedraget 34, 9530 Støvring
Tlf. 40 62 56 30 / e-mail soren@johansen-bernhard.dk
Indmeldt 1/1-13 – Født 11/7-62

Jørn Bang
Vestre Alle 59, 9530 Støvring
Tlf. 40 13 16 18 / e-mail jornbang@yahoo.dk
Indmeldt  4/4-14   -   Født 5/2-61

Mikkel Thorhauge
Nordvej 7, 9530 Støvring
Tlf.  40161030  / mikkel@mthorhauge.dk
Indmeldt       2020   - Født 10/6-

Henrik Langballe
Grangårdsvej 84, 9530 Støvring
Tlf. 23 86 99 99  / e-mail hl@123sold.eu
Indmeldt  1/4-20    Født

Dennis Gatten
Grævlingen 8, 9530 Støvring
Tlf.  27 14 37 95  / e-mail.  gatten11@gmail.com
Indmeldt   1/11-20 – født 8/10-84

Mathias Nielsen
Hovhedevej 19  9530 Støvring.
Tlf. 21 30 69 95   / e mail  Mathiasnielsen123@hotmail.com
Indmeldt   1/10-2022  -  født 25/5-98

Carsten Hasselgren
Grangårdsvej  9530 Støvring
Tlf. 60 64 04 06  / e mail  c.hasselgren@gmail.com
Indmeldt   1/10-2022  -  født  9/5-67
















